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EA01 INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO MAQUINARIA Y PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS

$6,280,904.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $6,280,904.00 $4,920,253.80 $1,360,650.20 $4,920,253.80 $0.00 $1,360,650.20 $973,207.00 $973,207.00$0.00 $3,947,046.80

$6,280,904.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $6,280,904.00 $4,920,253.80 $1,360,650.20 $4,920,253.80 $0.00 $1,360,650.20 $973,207.00 $973,207.00$0.00 $3,947,046.80

$6,280,904.004330   Subsidio a la inversión $6,280,904.00 $4,920,253.80 $1,360,650.20 $4,920,253.80 $0.00 $1,360,650.20 $973,207.00 $973,207.00$0.00 $3,947,046.80

$6,280,904.004331   Subsidios a La Inversión $6,280,904.00 $4,920,253.80 $1,360,650.20 $4,920,253.80 $0.00 $1,360,650.20 $973,207.00 $973,207.00$0.00 $3,947,046.80

$6,280,904.00  INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO MAQUINARIA Y PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS$6,280,904.00 $4,920,253.80 $1,360,650.20 $4,920,253.80 $0.00 $1,360,650.20 $973,207.00 $973,207.00$0.00 $3,947,046.80

EA02 INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PECUARIOS

$4,741,646.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $4,741,646.00 $4,400,014.40 $341,631.60 $4,400,014.40 $0.00 $341,631.60 $790,386.40 $790,386.40$0.00 $3,609,628.00

$4,741,646.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $4,741,646.00 $4,400,014.40 $341,631.60 $4,400,014.40 $0.00 $341,631.60 $790,386.40 $790,386.40$0.00 $3,609,628.00

$4,741,646.004330   Subsidio a la inversión $4,741,646.00 $4,400,014.40 $341,631.60 $4,400,014.40 $0.00 $341,631.60 $790,386.40 $790,386.40$0.00 $3,609,628.00

$4,741,646.004331   Subsidios a La Inversión $4,741,646.00 $4,400,014.40 $341,631.60 $4,400,014.40 $0.00 $341,631.60 $790,386.40 $790,386.40$0.00 $3,609,628.00

$4,741,646.00  INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PECUARIOS $4,741,646.00 $4,400,014.40 $341,631.60 $4,400,014.40 $0.00 $341,631.60 $790,386.40 $790,386.40$0.00 $3,609,628.00

EA03 INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PESCA Y ACUICOLAS

$400,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $400,000.00 $152,056.20 $247,943.80 $152,056.20 $0.00 $247,943.80 $0.00 $0.00$0.00 $152,056.20

$400,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $400,000.00 $152,056.20 $247,943.80 $152,056.20 $0.00 $247,943.80 $0.00 $0.00$0.00 $152,056.20

$400,000.004330   Subsidio a la inversión $400,000.00 $152,056.20 $247,943.80 $152,056.20 $0.00 $247,943.80 $0.00 $0.00$0.00 $152,056.20

$400,000.004331   Subsidios a La Inversión $400,000.00 $152,056.20 $247,943.80 $152,056.20 $0.00 $247,943.80 $0.00 $0.00$0.00 $152,056.20

$400,000.00  INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PESCA Y ACUICOLAS$400,000.00 $152,056.20 $247,943.80 $152,056.20 $0.00 $247,943.80 $0.00 $0.00$0.00 $152,056.20

EA04 PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS

$1,300,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,300,000.00 $198,720.00 $1,101,280.00 $198,720.00 $0.00 $1,101,280.00 $157,680.00 $157,680.00$0.00 $41,040.00

$1,300,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,300,000.00 $198,720.00 $1,101,280.00 $198,720.00 $0.00 $1,101,280.00 $157,680.00 $157,680.00$0.00 $41,040.00

$1,300,000.004330   Subsidio a la inversión $1,300,000.00 $198,720.00 $1,101,280.00 $198,720.00 $0.00 $1,101,280.00 $157,680.00 $157,680.00$0.00 $41,040.00

$1,300,000.004331   Subsidios a La Inversión $1,300,000.00 $198,720.00 $1,101,280.00 $198,720.00 $0.00 $1,101,280.00 $157,680.00 $157,680.00$0.00 $41,040.00

$1,300,000.00  PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS $1,300,000.00 $198,720.00 $1,101,280.00 $198,720.00 $0.00 $1,101,280.00 $157,680.00 $157,680.00$0.00 $41,040.00

EB01 EXTENSIONISMO DESARROLLO DE CAPACIDADES Y ASOCIATIVIDAD PRODUCTIVA

$3,056,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $3,056,000.00 $3,056,000.00 $0.00 $3,056,000.00 $0.00 $0.00 $2,017,532.97 $2,017,532.97$0.00 $1,038,467.03
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$3,056,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $3,056,000.00 $3,056,000.00 $0.00 $3,056,000.00 $0.00 $0.00 $2,017,532.97 $2,017,532.97$0.00 $1,038,467.03

$3,056,000.004330   Subsidio a la inversión $3,056,000.00 $3,056,000.00 $0.00 $3,056,000.00 $0.00 $0.00 $2,017,532.97 $2,017,532.97$0.00 $1,038,467.03

$3,056,000.004331   Subsidios a La Inversión $3,056,000.00 $3,056,000.00 $0.00 $3,056,000.00 $0.00 $0.00 $2,017,532.97 $2,017,532.97$0.00 $1,038,467.03

$3,056,000.00  EXTENSIONISMO DESARROLLO DE CAPACIDADES Y ASOCIATIVIDAD PRODUCTIVA$3,056,000.00 $3,056,000.00 $0.00 $3,056,000.00 $0.00 $0.00 $2,017,532.97 $2,017,532.97$0.00 $1,038,467.03

EB02 INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA PARA EL APROVECHAMIENTO SUSTENTABLE DEL SUELO Y
AGUA

$2,802,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,809,875.00 $2,802,500.00 $7,375.00 $2,802,500.00 $0.00 $7,375.00 $1,764,087.20 $1,764,087.20$7,375.00 $1,038,412.80

$2,802,500.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,809,875.00 $2,802,500.00 $7,375.00 $2,802,500.00 $0.00 $7,375.00 $1,764,087.20 $1,764,087.20$7,375.00 $1,038,412.80

$2,802,500.004330   Subsidio a la inversión $2,809,875.00 $2,802,500.00 $7,375.00 $2,802,500.00 $0.00 $7,375.00 $1,764,087.20 $1,764,087.20$7,375.00 $1,038,412.80

$2,802,500.004331   Subsidios a La Inversión $2,809,875.00 $2,802,500.00 $7,375.00 $2,802,500.00 $0.00 $7,375.00 $1,764,087.20 $1,764,087.20$7,375.00 $1,038,412.80

$2,802,500.00  INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA PARA EL APROVECHAMIENTO SUSTENTABLE DEL SUELO Y AGUA$2,809,875.00 $2,802,500.00 $7,375.00 $2,802,500.00 $0.00 $7,375.00 $1,764,087.20 $1,764,087.20$7,375.00 $1,038,412.80

EC01 MONITOREO DE INFORMACIÓN AGROPECUARIA

$160,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $160,000.00 $73,146.18 $86,853.82 $73,146.18 $0.00 $86,853.82 $63,452.65 $63,452.65$0.00 $9,693.53

$160,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $160,000.00 $73,146.18 $86,853.82 $73,146.18 $0.00 $86,853.82 $63,452.65 $63,452.65$0.00 $9,693.53

$160,000.004330   Subsidio a la inversión $160,000.00 $73,146.18 $86,853.82 $73,146.18 $0.00 $86,853.82 $63,452.65 $63,452.65$0.00 $9,693.53

$160,000.004331   Subsidios a La Inversión $160,000.00 $73,146.18 $86,853.82 $73,146.18 $0.00 $86,853.82 $63,452.65 $63,452.65$0.00 $9,693.53

$160,000.00  MONITOREO DE INFORMACIÓN AGROPECUARIA $160,000.00 $73,146.18 $86,853.82 $73,146.18 $0.00 $86,853.82 $63,452.65 $63,452.65$0.00 $9,693.53

EC02 PROYECTO DE INTERES ESTATAL AGROPECUARIO

$2,240,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,240,000.00 $982,760.00 $1,257,240.00 $982,760.00 $0.00 $1,257,240.00 $844,030.68 $844,030.68$0.00 $138,729.32

$2,240,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,240,000.00 $982,760.00 $1,257,240.00 $982,760.00 $0.00 $1,257,240.00 $844,030.68 $844,030.68$0.00 $138,729.32

$2,240,000.004330   Subsidio a la inversión $2,240,000.00 $982,760.00 $1,257,240.00 $982,760.00 $0.00 $1,257,240.00 $844,030.68 $844,030.68$0.00 $138,729.32

$2,240,000.004331   Subsidios a La Inversión $2,240,000.00 $982,760.00 $1,257,240.00 $982,760.00 $0.00 $1,257,240.00 $844,030.68 $844,030.68$0.00 $138,729.32

$2,240,000.00  PROYECTO DE INTERES ESTATAL AGROPECUARIO $2,240,000.00 $982,760.00 $1,257,240.00 $982,760.00 $0.00 $1,257,240.00 $844,030.68 $844,030.68$0.00 $138,729.32

ED01 CAMPAÑAS FITOZOOSANITARIAS

$13,560,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $13,560,000.00 $2,450,000.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $0.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $2,450,000.00$0.00 $0.00

$13,560,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $13,560,000.00 $2,450,000.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $0.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $2,450,000.00$0.00 $0.00

$13,560,000.004330   Subsidio a la inversión $13,560,000.00 $2,450,000.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $0.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $2,450,000.00$0.00 $0.00

$13,560,000.004331   Subsidios a La Inversión $13,560,000.00 $2,450,000.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $0.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $2,450,000.00$0.00 $0.00
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$13,560,000.00  CAMPAÑAS FITOZOOSANITARIAS $13,560,000.00 $2,450,000.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $0.00 $11,110,000.00 $2,450,000.00 $2,450,000.00$0.00 $0.00

ED03 INSPECCION Y VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE PLAGAS Y ENFERMEDADES REGLAMENTADAS
NO CUARENTENARIAS

$17,600,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $17,600,000.00 $3,750,000.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $3,750,000.00$0.00 $0.00

$17,600,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $17,600,000.00 $3,750,000.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $3,750,000.00$0.00 $0.00

$17,600,000.004330   Subsidio a la inversión $17,600,000.00 $3,750,000.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $3,750,000.00$0.00 $0.00

$17,600,000.004331   Subsidios a La Inversión $17,600,000.00 $3,750,000.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $3,750,000.00$0.00 $0.00

$17,600,000.00  INSPECCION Y VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE PLAGAS Y ENFERMEDADES REGLAMENTADAS NO CUARENTENARIAS$17,600,000.00 $3,750,000.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $0.00 $13,850,000.00 $3,750,000.00 $3,750,000.00$0.00 $0.00

EE01 UNIDADES DE RIEGO

$11,115,244.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $11,115,244.00 $5,214,838.35 $5,900,405.65 $5,106,838.35 $108,000.00 $6,008,405.65 $1,066,791.02 $1,066,791.02$0.00 $4,040,047.33

$11,115,244.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $11,115,244.00 $5,214,838.35 $5,900,405.65 $5,106,838.35 $108,000.00 $6,008,405.65 $1,066,791.02 $1,066,791.02$0.00 $4,040,047.33

$11,115,244.004330   Subsidio a la inversión $11,115,244.00 $5,214,838.35 $5,900,405.65 $5,106,838.35 $108,000.00 $6,008,405.65 $1,066,791.02 $1,066,791.02$0.00 $4,040,047.33

$11,115,244.004331   Subsidios a La Inversión $11,115,244.00 $5,214,838.35 $5,900,405.65 $5,106,838.35 $108,000.00 $6,008,405.65 $1,066,791.02 $1,066,791.02$0.00 $4,040,047.33

$11,115,244.00  UNIDADES DE RIEGO $11,115,244.00 $5,214,838.35 $5,900,405.65 $5,106,838.35 $108,000.00 $6,008,405.65 $1,066,791.02 $1,066,791.02$0.00 $4,040,047.33

EE02 DISTRITOS DE RIEGO

$18,193,684.544000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $18,193,684.54 $13,783,681.61 $4,410,002.93 $12,280,084.54 $1,503,597.07 $5,913,600.00 $12,280,084.54 $12,280,084.54$0.00 $0.00

$18,193,684.544300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $18,193,684.54 $13,783,681.61 $4,410,002.93 $12,280,084.54 $1,503,597.07 $5,913,600.00 $12,280,084.54 $12,280,084.54$0.00 $0.00

$18,193,684.544330   Subsidio a la inversión $18,193,684.54 $13,783,681.61 $4,410,002.93 $12,280,084.54 $1,503,597.07 $5,913,600.00 $12,280,084.54 $12,280,084.54$0.00 $0.00

$18,193,684.544331   Subsidios a La Inversión $18,193,684.54 $13,783,681.61 $4,410,002.93 $12,280,084.54 $1,503,597.07 $5,913,600.00 $12,280,084.54 $12,280,084.54$0.00 $0.00

$18,193,684.54  DISTRITOS DE RIEGO $18,193,684.54 $13,783,681.61 $4,410,002.93 $12,280,084.54 $1,503,597.07 $5,913,600.00 $12,280,084.54 $12,280,084.54$0.00 $0.00

EE04 COTAS

$1,000,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.004330   Subsidio a la inversión $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.004331   Subsidios a La Inversión $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.00  COTAS $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

EF01 GASTOS DE OPERACION
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$3,219,859.764000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $3,212,484.76 $1,566,973.32 $1,645,511.44 $1,566,973.32 $0.00 $1,645,511.44 $815,203.83 $815,203.83-$7,375.00 $751,769.49

$3,219,859.764300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $3,212,484.76 $1,566,973.32 $1,645,511.44 $1,566,973.32 $0.00 $1,645,511.44 $815,203.83 $815,203.83-$7,375.00 $751,769.49

$3,219,859.764330   Subsidio a la inversión $3,212,484.76 $1,566,973.32 $1,645,511.44 $1,566,973.32 $0.00 $1,645,511.44 $815,203.83 $815,203.83-$7,375.00 $751,769.49

$3,219,859.764331   Subsidios a La Inversión $3,212,484.76 $1,566,973.32 $1,645,511.44 $1,566,973.32 $0.00 $1,645,511.44 $815,203.83 $815,203.83-$7,375.00 $751,769.49

$3,219,859.76  GASTOS DE OPERACION $3,212,484.76 $1,566,973.32 $1,645,511.44 $1,566,973.32 $0.00 $1,645,511.44 $815,203.83 $815,203.83-$7,375.00 $751,769.49

EF02 GASTOS DE EVALUACION

$195,700.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $195,700.00 $130,100.00 $65,600.00 $130,100.00 $0.00 $65,600.00 $31,784.76 $31,784.76$0.00 $98,315.24

$195,700.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $195,700.00 $130,100.00 $65,600.00 $130,100.00 $0.00 $65,600.00 $31,784.76 $31,784.76$0.00 $98,315.24

$195,700.004330   Subsidio a la inversión $195,700.00 $130,100.00 $65,600.00 $130,100.00 $0.00 $65,600.00 $31,784.76 $31,784.76$0.00 $98,315.24

$195,700.004331   Subsidios a La Inversión $195,700.00 $130,100.00 $65,600.00 $130,100.00 $0.00 $65,600.00 $31,784.76 $31,784.76$0.00 $98,315.24

$195,700.00  GASTOS DE EVALUACION $195,700.00 $130,100.00 $65,600.00 $130,100.00 $0.00 $65,600.00 $31,784.76 $31,784.76$0.00 $98,315.24

EG01 EMBARCACIONES

$700,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$700,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$700,000.004330   Subsidio a la inversión $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$700,000.004331   Subsidios a La Inversión $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$700,000.00  EMBARCACIONES $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

EH01 RENDIMIENTO ESTATAL 2018

$2,190,400.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,190,400.00 $94,538.13 $2,095,861.87 $94,538.13 $0.00 $2,095,861.87 $8,259.58 $8,259.58$0.00 $86,278.55

$2,190,400.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,190,400.00 $94,538.13 $2,095,861.87 $94,538.13 $0.00 $2,095,861.87 $8,259.58 $8,259.58$0.00 $86,278.55

$2,190,400.004330   Subsidio a la inversión $2,190,400.00 $94,538.13 $2,095,861.87 $94,538.13 $0.00 $2,095,861.87 $8,259.58 $8,259.58$0.00 $86,278.55

$2,190,400.004331   Subsidios a La Inversión $2,190,400.00 $94,538.13 $2,095,861.87 $94,538.13 $0.00 $2,095,861.87 $8,259.58 $8,259.58$0.00 $86,278.55

$2,190,400.00  RENDIMIENTO ESTATAL 2018 $2,190,400.00 $94,538.13 $2,095,861.87 $94,538.13 $0.00 $2,095,861.87 $8,259.58 $8,259.58$0.00 $86,278.55

EH02 RENDIMIENTO ESTATAL 2017

$200,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $200,000.00 $139,451.98 $60,548.02 $139,451.98 $0.00 $60,548.02 $139,451.98 $139,451.98$0.00 $0.00

$200,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $200,000.00 $139,451.98 $60,548.02 $139,451.98 $0.00 $60,548.02 $139,451.98 $139,451.98$0.00 $0.00

$200,000.004330   Subsidio a la inversión $200,000.00 $139,451.98 $60,548.02 $139,451.98 $0.00 $60,548.02 $139,451.98 $139,451.98$0.00 $0.00
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$200,000.004331   Subsidios a La Inversión $200,000.00 $139,451.98 $60,548.02 $139,451.98 $0.00 $60,548.02 $139,451.98 $139,451.98$0.00 $0.00

$200,000.00  RENDIMIENTO ESTATAL 2017 $200,000.00 $139,451.98 $60,548.02 $139,451.98 $0.00 $60,548.02 $139,451.98 $139,451.98$0.00 $0.00

FA01 INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO MAQUINARIA Y PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS

$25,123,616.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $25,123,616.00 $19,681,015.20 $5,442,600.80 $19,681,015.20 $0.00 $5,442,600.80 $3,997,912.00 $3,997,912.00$0.00 $15,683,103.…

$25,123,616.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $25,123,616.00 $19,681,015.20 $5,442,600.80 $19,681,015.20 $0.00 $5,442,600.80 $3,997,912.00 $3,997,912.00$0.00 $15,683,103.…

$25,123,616.004330   Subsidio a la inversión $25,123,616.00 $19,681,015.20 $5,442,600.80 $19,681,015.20 $0.00 $5,442,600.80 $3,997,912.00 $3,997,912.00$0.00 $15,683,103.…

$25,123,616.004331   Subsidios a La Inversión $25,123,616.00 $19,681,015.20 $5,442,600.80 $19,681,015.20 $0.00 $5,442,600.80 $3,997,912.00 $3,997,912.00$0.00 $15,683,103.…

$25,123,616.00  INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO MAQUINARIA Y PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS$25,123,616.00 $19,681,015.20 $5,442,600.80 $19,681,015.20 $0.00 $5,442,600.80 $3,997,912.00 $3,997,912.00$0.00 $15,683,103.20

FA02 INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PECUARIOS

$18,966,584.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $18,966,584.00 $17,600,057.60 $1,366,526.40 $17,600,057.60 $0.00 $1,366,526.40 $3,510,520.00 $3,510,520.00$0.00 $14,089,537.…

$18,966,584.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $18,966,584.00 $17,600,057.60 $1,366,526.40 $17,600,057.60 $0.00 $1,366,526.40 $3,510,520.00 $3,510,520.00$0.00 $14,089,537.…

$18,966,584.004330   Subsidio a la inversión $18,966,584.00 $17,600,057.60 $1,366,526.40 $17,600,057.60 $0.00 $1,366,526.40 $3,510,520.00 $3,510,520.00$0.00 $14,089,537.…

$18,966,584.004331   Subsidios a La Inversión $18,966,584.00 $17,600,057.60 $1,366,526.40 $17,600,057.60 $0.00 $1,366,526.40 $3,510,520.00 $3,510,520.00$0.00 $14,089,537.…

$18,966,584.00  INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PECUARIOS $18,966,584.00 $17,600,057.60 $1,366,526.40 $17,600,057.60 $0.00 $1,366,526.40 $3,510,520.00 $3,510,520.00$0.00 $14,089,537.60

FA03 INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PESCA Y ACUICOLAS

$1,600,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,600,000.00 $608,224.80 $991,775.20 $608,224.80 $0.00 $991,775.20 $181,693.50 $181,693.50$0.00 $426,531.30

$1,600,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,600,000.00 $608,224.80 $991,775.20 $608,224.80 $0.00 $991,775.20 $181,693.50 $181,693.50$0.00 $426,531.30

$1,600,000.004330   Subsidio a la inversión $1,600,000.00 $608,224.80 $991,775.20 $608,224.80 $0.00 $991,775.20 $181,693.50 $181,693.50$0.00 $426,531.30

$1,600,000.004331   Subsidios a La Inversión $1,600,000.00 $608,224.80 $991,775.20 $608,224.80 $0.00 $991,775.20 $181,693.50 $181,693.50$0.00 $426,531.30

$1,600,000.00  INFRAESTRUCTURA EQUIPAMENTO Y MAQUINARIA PESCA Y ACUICOLAS$1,600,000.00 $608,224.80 $991,775.20 $608,224.80 $0.00 $991,775.20 $181,693.50 $181,693.50$0.00 $426,531.30

FA04 PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS

$5,200,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $5,200,000.00 $794,880.00 $4,405,120.00 $794,880.00 $0.00 $4,405,120.00 $630,720.00 $630,720.00$0.00 $164,160.00

$5,200,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $5,200,000.00 $794,880.00 $4,405,120.00 $794,880.00 $0.00 $4,405,120.00 $630,720.00 $630,720.00$0.00 $164,160.00

$5,200,000.004330   Subsidio a la inversión $5,200,000.00 $794,880.00 $4,405,120.00 $794,880.00 $0.00 $4,405,120.00 $630,720.00 $630,720.00$0.00 $164,160.00

$5,200,000.004331   Subsidios a La Inversión $5,200,000.00 $794,880.00 $4,405,120.00 $794,880.00 $0.00 $4,405,120.00 $630,720.00 $630,720.00$0.00 $164,160.00

$5,200,000.00  PAQUETES TECNOLOGICOS AGRICOLAS $5,200,000.00 $794,880.00 $4,405,120.00 $794,880.00 $0.00 $4,405,120.00 $630,720.00 $630,720.00$0.00 $164,160.00
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FB01 EXTENSIONISMO DESARROLLO DE CAPACIDADES Y ASOCIATIVIDAD PRODUCTIVA

$12,224,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $12,224,000.00 $12,224,000.00 $0.00 $12,224,000.00 $0.00 $0.00 $4,565,131.86 $4,565,131.86$0.00 $7,658,868.14

$12,224,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $12,224,000.00 $12,224,000.00 $0.00 $12,224,000.00 $0.00 $0.00 $4,565,131.86 $4,565,131.86$0.00 $7,658,868.14

$12,224,000.004330   Subsidio a la inversión $12,224,000.00 $12,224,000.00 $0.00 $12,224,000.00 $0.00 $0.00 $4,565,131.86 $4,565,131.86$0.00 $7,658,868.14

$12,224,000.004331   Subsidios a La Inversión $12,224,000.00 $12,224,000.00 $0.00 $12,224,000.00 $0.00 $0.00 $4,565,131.86 $4,565,131.86$0.00 $7,658,868.14

$12,224,000.00  EXTENSIONISMO DESARROLLO DE CAPACIDADES Y ASOCIATIVIDAD PRODUCTIVA$12,224,000.00 $12,224,000.00 $0.00 $12,224,000.00 $0.00 $0.00 $4,565,131.86 $4,565,131.86$0.00 $7,658,868.14

FB02 INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA PARA EL APROVECHAMIENTO SUSTENTABLE DEL SUELO Y
AGUA

$11,210,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $11,210,000.00 $10,985,800.00 $224,200.00 $10,985,800.00 $0.00 $224,200.00 $6,876,988.80 $6,876,988.80$0.00 $4,108,811.20

$11,210,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $11,210,000.00 $10,985,800.00 $224,200.00 $10,985,800.00 $0.00 $224,200.00 $6,876,988.80 $6,876,988.80$0.00 $4,108,811.20

$11,210,000.004330   Subsidio a la inversión $11,210,000.00 $10,985,800.00 $224,200.00 $10,985,800.00 $0.00 $224,200.00 $6,876,988.80 $6,876,988.80$0.00 $4,108,811.20

$11,210,000.004331   Subsidios a La Inversión $11,210,000.00 $10,985,800.00 $224,200.00 $10,985,800.00 $0.00 $224,200.00 $6,876,988.80 $6,876,988.80$0.00 $4,108,811.20

$11,210,000.00  INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA PARA EL APROVECHAMIENTO SUSTENTABLE DEL SUELO Y AGUA$11,210,000.00 $10,985,800.00 $224,200.00 $10,985,800.00 $0.00 $224,200.00 $6,876,988.80 $6,876,988.80$0.00 $4,108,811.20

FB03 PROYECTOS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA PARA ZONAS RURALES (PESA)

$89,846,250.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $89,846,250.00 $47,223,100.00 $42,623,150.00 $47,223,100.00 $0.00 $42,623,150.00 $14,166,930.00 $14,166,930.00$0.00 $33,056,170.…

$89,846,250.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $89,846,250.00 $47,223,100.00 $42,623,150.00 $47,223,100.00 $0.00 $42,623,150.00 $14,166,930.00 $14,166,930.00$0.00 $33,056,170.…

$89,846,250.004330   Subsidio a la inversión $89,846,250.00 $47,223,100.00 $42,623,150.00 $47,223,100.00 $0.00 $42,623,150.00 $14,166,930.00 $14,166,930.00$0.00 $33,056,170.…

$89,846,250.004331   Subsidios a La Inversión $89,846,250.00 $47,223,100.00 $42,623,150.00 $47,223,100.00 $0.00 $42,623,150.00 $14,166,930.00 $14,166,930.00$0.00 $33,056,170.…

$89,846,250.00  PROYECTOS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA PARA ZONAS RURALES (PESA)$89,846,250.00 $47,223,100.00 $42,623,150.00 $47,223,100.00 $0.00 $42,623,150.00 $14,166,930.00 $14,166,930.00$0.00 $33,056,170.00

FC01 MONITOREO DE INFORMACIÓN AGROPECUARIA

$742,500.204000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $742,500.20 $736,630.85 $5,869.35 $736,630.85 $0.00 $5,869.35 $736,630.85 $736,630.85$0.00 $0.00

$742,500.204300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $742,500.20 $736,630.85 $5,869.35 $736,630.85 $0.00 $5,869.35 $736,630.85 $736,630.85$0.00 $0.00

$742,500.204330   Subsidio a la inversión $742,500.20 $736,630.85 $5,869.35 $736,630.85 $0.00 $5,869.35 $736,630.85 $736,630.85$0.00 $0.00

$742,500.204331   Subsidios a La Inversión $742,500.20 $736,630.85 $5,869.35 $736,630.85 $0.00 $5,869.35 $736,630.85 $736,630.85$0.00 $0.00

$742,500.20  MONITOREO DE INFORMACIÓN AGROPECUARIA $742,500.20 $736,630.85 $5,869.35 $736,630.85 $0.00 $5,869.35 $736,630.85 $736,630.85$0.00 $0.00

FC02 APLICACIONES GEOESPACIALES

$357,499.804000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $357,499.80 $348,401.13 $9,098.67 $348,401.13 $0.00 $9,098.67 $298,629.54 $298,629.54$0.00 $49,771.59
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$357,499.804300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $357,499.80 $348,401.13 $9,098.67 $348,401.13 $0.00 $9,098.67 $298,629.54 $298,629.54$0.00 $49,771.59

$357,499.804330   Subsidio a la inversión $357,499.80 $348,401.13 $9,098.67 $348,401.13 $0.00 $9,098.67 $298,629.54 $298,629.54$0.00 $49,771.59

$357,499.804331   Subsidios a La Inversión $357,499.80 $348,401.13 $9,098.67 $348,401.13 $0.00 $9,098.67 $298,629.54 $298,629.54$0.00 $49,771.59

$357,499.80  APLICACIONES GEOESPACIALES $357,499.80 $348,401.13 $9,098.67 $348,401.13 $0.00 $9,098.67 $298,629.54 $298,629.54$0.00 $49,771.59

FD01 CAMPAÑAS FITOZOOSANITARIAS

$53,726,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $53,726,500.00 $49,484,275.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $0.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $49,484,275.00$0.00 $0.00

$53,726,500.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $53,726,500.00 $49,484,275.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $0.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $49,484,275.00$0.00 $0.00

$53,726,500.004330   Subsidio a la inversión $53,726,500.00 $49,484,275.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $0.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $49,484,275.00$0.00 $0.00

$53,726,500.004331   Subsidios a La Inversión $53,726,500.00 $49,484,275.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $0.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $49,484,275.00$0.00 $0.00

$53,726,500.00  CAMPAÑAS FITOZOOSANITARIAS $53,726,500.00 $49,484,275.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $0.00 $4,242,225.00 $49,484,275.00 $49,484,275.00$0.00 $0.00

FD02 INOCUIDAD AGROALIMENTARIA ACUICOLA Y PESQUERA

$5,800,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $5,800,000.00 $5,800,000.00 $0.00 $5,800,000.00 $0.00 $0.00 $5,800,000.00 $5,800,000.00$0.00 $0.00

$5,800,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $5,800,000.00 $5,800,000.00 $0.00 $5,800,000.00 $0.00 $0.00 $5,800,000.00 $5,800,000.00$0.00 $0.00

$5,800,000.004330   Subsidio a la inversión $5,800,000.00 $5,800,000.00 $0.00 $5,800,000.00 $0.00 $0.00 $5,800,000.00 $5,800,000.00$0.00 $0.00

$5,800,000.004331   Subsidios a La Inversión $5,800,000.00 $5,800,000.00 $0.00 $5,800,000.00 $0.00 $0.00 $5,800,000.00 $5,800,000.00$0.00 $0.00

$5,800,000.00  INOCUIDAD AGROALIMENTARIA ACUICOLA Y PESQUERA $5,800,000.00 $5,800,000.00 $0.00 $5,800,000.00 $0.00 $0.00 $5,800,000.00 $5,800,000.00$0.00 $0.00

FD03 INSPECCION Y VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE PLAGAS Y ENFERMEDADES REGLAMENTADAS
NO CUARENTENARIAS

$3,900,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $3,900,000.00 $3,900,000.00 $0.00 $3,900,000.00 $0.00 $0.00 $3,900,000.00 $3,900,000.00$0.00 $0.00

$3,900,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $3,900,000.00 $3,900,000.00 $0.00 $3,900,000.00 $0.00 $0.00 $3,900,000.00 $3,900,000.00$0.00 $0.00

$3,900,000.004330   Subsidio a la inversión $3,900,000.00 $3,900,000.00 $0.00 $3,900,000.00 $0.00 $0.00 $3,900,000.00 $3,900,000.00$0.00 $0.00

$3,900,000.004331   Subsidios a La Inversión $3,900,000.00 $3,900,000.00 $0.00 $3,900,000.00 $0.00 $0.00 $3,900,000.00 $3,900,000.00$0.00 $0.00

$3,900,000.00  INSPECCION Y VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE PLAGAS Y ENFERMEDADES REGLAMENTADAS NO CUARENTENARIAS$3,900,000.00 $3,900,000.00 $0.00 $3,900,000.00 $0.00 $0.00 $3,900,000.00 $3,900,000.00$0.00 $0.00

FD04 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE PLAGAS Y ENFERMEDADES CUARENTENARIAS

$1,838,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,838,500.00 $1,838,500.00 $0.00 $1,838,500.00 $0.00 $0.00 $1,838,500.00 $1,838,500.00$0.00 $0.00

$1,838,500.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,838,500.00 $1,838,500.00 $0.00 $1,838,500.00 $0.00 $0.00 $1,838,500.00 $1,838,500.00$0.00 $0.00

$1,838,500.004330   Subsidio a la inversión $1,838,500.00 $1,838,500.00 $0.00 $1,838,500.00 $0.00 $0.00 $1,838,500.00 $1,838,500.00$0.00 $0.00

$1,838,500.004331   Subsidios a La Inversión $1,838,500.00 $1,838,500.00 $0.00 $1,838,500.00 $0.00 $0.00 $1,838,500.00 $1,838,500.00$0.00 $0.00
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$1,838,500.00  VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE PLAGAS Y ENFERMEDADES CUARENTENARIAS$1,838,500.00 $1,838,500.00 $0.00 $1,838,500.00 $0.00 $0.00 $1,838,500.00 $1,838,500.00$0.00 $0.00

FE01 UNIDADES DE RIEGO

$20,913,110.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $20,913,110.00 $9,403,784.18 $11,509,325.82 $9,043,784.18 $360,000.00 $11,869,325.82 $1,458,198.31 $1,458,198.31$0.00 $7,585,585.87

$20,913,110.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $20,913,110.00 $9,403,784.18 $11,509,325.82 $9,043,784.18 $360,000.00 $11,869,325.82 $1,458,198.31 $1,458,198.31$0.00 $7,585,585.87

$20,913,110.004330   Subsidio a la inversión $20,913,110.00 $9,403,784.18 $11,509,325.82 $9,043,784.18 $360,000.00 $11,869,325.82 $1,458,198.31 $1,458,198.31$0.00 $7,585,585.87

$20,913,110.004331   Subsidios a La Inversión $20,913,110.00 $9,403,784.18 $11,509,325.82 $9,043,784.18 $360,000.00 $11,869,325.82 $1,458,198.31 $1,458,198.31$0.00 $7,585,585.87

$20,913,110.00  UNIDADES DE RIEGO $20,913,110.00 $9,403,784.18 $11,509,325.82 $9,043,784.18 $360,000.00 $11,869,325.82 $1,458,198.31 $1,458,198.31$0.00 $7,585,585.87

FE02 DISTRITOS DE RIEGO

$17,500,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $17,500,000.00 $3,233,992.67 $14,266,007.33 $0.00 $3,233,992.67 $17,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$17,500,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $17,500,000.00 $3,233,992.67 $14,266,007.33 $0.00 $3,233,992.67 $17,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$17,500,000.004330   Subsidio a la inversión $17,500,000.00 $3,233,992.67 $14,266,007.33 $0.00 $3,233,992.67 $17,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$17,500,000.004331   Subsidios a La Inversión $17,500,000.00 $3,233,992.67 $14,266,007.33 $0.00 $3,233,992.67 $17,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$17,500,000.00  DISTRITOS DE RIEGO $17,500,000.00 $3,233,992.67 $14,266,007.33 $0.00 $3,233,992.67 $17,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

FE03 TEMPORAL

$2,100,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,100,000.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,100,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $2,100,000.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,100,000.004330   Subsidio a la inversión $2,100,000.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,100,000.004331   Subsidios a La Inversión $2,100,000.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,100,000.00  TEMPORAL $2,100,000.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00 $2,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

FE04 COTAS

$1,000,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.004330   Subsidio a la inversión $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.004331   Subsidios a La Inversión $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.00  COTAS $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

FF01 GASTOS DE OPERACION
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$11,878,230.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $11,878,230.00 $8,289,980.00 $3,588,250.00 $8,289,980.00 $0.00 $3,588,250.00 $4,072,375.29 $4,072,375.29$0.00 $4,217,604.71

$11,878,230.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $11,878,230.00 $8,289,980.00 $3,588,250.00 $8,289,980.00 $0.00 $3,588,250.00 $4,072,375.29 $4,072,375.29$0.00 $4,217,604.71

$11,878,230.004330   Subsidio a la inversión $11,878,230.00 $8,289,980.00 $3,588,250.00 $8,289,980.00 $0.00 $3,588,250.00 $4,072,375.29 $4,072,375.29$0.00 $4,217,604.71

$11,878,230.004331   Subsidios a La Inversión $11,878,230.00 $8,289,980.00 $3,588,250.00 $8,289,980.00 $0.00 $3,588,250.00 $4,072,375.29 $4,072,375.29$0.00 $4,217,604.71

$11,878,230.00  GASTOS DE OPERACION $11,878,230.00 $8,289,980.00 $3,588,250.00 $8,289,980.00 $0.00 $3,588,250.00 $4,072,375.29 $4,072,375.29$0.00 $4,217,604.71

FF02 GASTOS DE EVALUACION

$852,800.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $852,800.00 $657,800.00 $195,000.00 $657,800.00 $0.00 $195,000.00 $127,219.09 $127,219.09$0.00 $530,580.91

$852,800.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $852,800.00 $657,800.00 $195,000.00 $657,800.00 $0.00 $195,000.00 $127,219.09 $127,219.09$0.00 $530,580.91

$852,800.004330   Subsidio a la inversión $852,800.00 $657,800.00 $195,000.00 $657,800.00 $0.00 $195,000.00 $127,219.09 $127,219.09$0.00 $530,580.91

$852,800.004331   Subsidios a La Inversión $852,800.00 $657,800.00 $195,000.00 $657,800.00 $0.00 $195,000.00 $127,219.09 $127,219.09$0.00 $530,580.91

$852,800.00  GASTOS DE EVALUACION $852,800.00 $657,800.00 $195,000.00 $657,800.00 $0.00 $195,000.00 $127,219.09 $127,219.09$0.00 $530,580.91

FG01 EMBARCACIONES

$1,166,667.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,166,667.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,166,667.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,166,667.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,166,667.004330   Subsidio a la inversión $1,166,667.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,166,667.004331   Subsidios a La Inversión $1,166,667.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,166,667.00  EMBARCACIONES $1,166,667.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00 $1,166,667.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

FH01 RENDIMIENTO FEDERAL 2018

$7,877,600.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $7,877,600.00 $673,677.50 $7,203,922.50 $673,677.50 $0.00 $7,203,922.50 $429,497.50 $429,497.50$0.00 $244,180.00

$7,877,600.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $7,877,600.00 $673,677.50 $7,203,922.50 $673,677.50 $0.00 $7,203,922.50 $429,497.50 $429,497.50$0.00 $244,180.00

$7,877,600.004330   Subsidio a la inversión $7,877,600.00 $673,677.50 $7,203,922.50 $673,677.50 $0.00 $7,203,922.50 $429,497.50 $429,497.50$0.00 $244,180.00

$7,877,600.004331   Subsidios a La Inversión $7,877,600.00 $673,677.50 $7,203,922.50 $673,677.50 $0.00 $7,203,922.50 $429,497.50 $429,497.50$0.00 $244,180.00

$7,877,600.00  RENDIMIENTO FEDERAL 2018 $7,877,600.00 $673,677.50 $7,203,922.50 $673,677.50 $0.00 $7,203,922.50 $429,497.50 $429,497.50$0.00 $244,180.00

FH02 RENDIMIENTO FEDERAL 2017

$1,000,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,000,000.00 $587,302.42 $412,697.58 $587,302.42 $0.00 $412,697.58 $587,302.42 $587,302.42$0.00 $0.00

$1,000,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,000,000.00 $587,302.42 $412,697.58 $587,302.42 $0.00 $412,697.58 $587,302.42 $587,302.42$0.00 $0.00

$1,000,000.004330   Subsidio a la inversión $1,000,000.00 $587,302.42 $412,697.58 $587,302.42 $0.00 $412,697.58 $587,302.42 $587,302.42$0.00 $0.00
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$1,000,000.004331   Subsidios a La Inversión $1,000,000.00 $587,302.42 $412,697.58 $587,302.42 $0.00 $412,697.58 $587,302.42 $587,302.42$0.00 $0.00

$1,000,000.00  RENDIMIENTO FEDERAL 2017 $1,000,000.00 $587,302.42 $412,697.58 $587,302.42 $0.00 $412,697.58 $587,302.42 $587,302.42$0.00 $0.00

$383,779,795.30  Total Final $383,779,795.30 $237,786,455.32 $145,993,339.98 $232,580,865.58 $5,205,589.74 $151,198,929.72 $129,814,476.77 $129,814,476.77$0.00 $102,766,388…
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